300304                MOPPTEX
Mikropluošto šluostė stikliniams 
paviršiams, 40x40 cm, mėlyna

Šluostė skirta langams, 
veidrodžiams, nerūdijančiam 
plienui, blizgiems paviršiams 
valyti. Skalbimo temperatūra: 60 - 
95° C.

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 14996,75eur. Keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir septyniasdešimt penki euro centai.
PVM 21 %  sudaro  Eur 3149,32eur. Trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir trisdešimt du euro centai.
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 18146,07eur. Aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt šeši eurai ir septyni euro centai.

Pasiūlymą parengė:Lukas Ribokas